
camara .

PORITOFRANCO>
UNIR PARA TRANSFORMAR4 /

PORTARIA Nº 029/2023

“DESIGNA SERVIDORA DA CÂMARA
MUNICIPAL PARA ACOMPANHAR E

dr FISCALIZAR CONTRATOS
Plesidente E ADMINISTRATIVOS E DA OUTRAS

]
PROVIDENCIAS.”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO, ESTADO DO
MARANHÃO, Senhor FELIPE MOTA DE AGUIAR,no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o Regimento Interno'da Câmara Municipal.

Considerando, o que dispõe a Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993 (Lei de
Licitações) e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art. 1º - Designa a servidora Bruna Milhomem da Cruz, CPF:045.883.233-26, como Fiscal
de Contrato, para responder pela gestão, acompanhamento, fiscalização e avaliação da
execução de todos os contratos.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE e CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO, ESTADO
DO MARANHÃO, AOS17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2023.

FELIPE MOTA DEePRESIDEN
CÂMARA MUNICIPAL DE

E RTO FRANCO

Praça Demerito Milhomem, nQ 1

Centro - Porto Franco
CEP: 65.970-000

CNPJ 00.445.549/0001-90


